A vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 1º de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de
2021, podendo ser prorrogada de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 01/12/2020; e

Fim: 31/12/2021

6. VALOR DO TED:

R$ 1.316.040,00 (um milhão e trezentos e dezesseis mil e quarenta reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa/Ação/Localizador: 23.695.2223.4590.0002.

PTRES: 174513

Plano Orçamentário: 0002.

Plano Interno: 0614PRCAPAC

Valor (R$):  1.316.040,00 (um milhão e trezentos e dezesseis mil e quarenta reais)

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

(    ) Sim

( X ) Não 

9. DAS ALTERAÇÕES

Ficam os par�cipes facultados a alterar o presente Termo de Execução Descentralizada ou o respec�vo Plano